UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền

về Tuần Du lịch - Văn hóa

Lai Châu năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5101/UBND-VX ngày 16/12/2024

của UBND tỉnh Lai Châu về việc đề nghị hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về Tuần

Du lịch - Văn hóa Lai Châu năm 2024; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Văn phòng UBND tỉnh thực hiện đặt banner tuyên truyền về Tuần

Du lịch - Văn hóa Lai Châu năm 2024 trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh.

2. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh trên cơ sở lịch phát sóng của

Đài chủ động xem xét thực hiện tiếp, phát sóng Chương trình khai mạc Tuần Du

lịch - Văn hóa Lai Châu năm 2024 theo đề nghị của UBND tỉnh Lai Châu tại

Công văn trên.

(Công văn số 5101/UBND-VX gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND tỉnh Lai Châu;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-12-17T16:01:56+0700

		2024-12-18T09:59:15+0700

		2024-12-18T09:59:15+0700

		2024-12-18T09:59:15+0700